địa bàn huyện Hướng Hóa

Link: https://tinhdoanquangtri.gov.vn/bai-viet-16837?tab=tab1

Thăm và tặng hoa chúc mừng nhân dịp

Đại lễ Phật đản năm 2022 (Phật lịch 2566)

Link: https://tinhdoanquangtri.gov.vn/bai-viet-16802?tab=tab1

https://tinhdoanquangtri.gov.vn/bai-viet-16837?tab=tab1
https://tinhdoanquangtri.gov.vn/bai-viet-16802?tab=tab1